
08/07/2022 15:19 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-413948406 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/07/2022 | Edição: 128 | Seção: 3 | Página: 265

Órgão: Prefeituras/Estado de Pernambuco/Prefeitura Municipal de Trindade

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2022

Processo Licitatório nº 052/2022. CPL. Compra. Objeto: Contratação de empresa (s) para o

fornecimento de combustíveis destinados à frota de veículos e máquinas própria e locada e demais

veículos e máquinas que vierem a ser incorporados à frota das Secretarias Municipais de Trindade/PE,

bem como do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal de Assistência

Social. Valor Máximo da Licitação: R$ 2.517.996,00 (dois milhões, quinhentos e dezessete mil, novecentos e

noventa e seis reais). Recebimento das Propostas a partir do dia: 08 de julho de 2022 às 12h00min até o

dia 20 de julho de 2022 às 12h00min. Abertura das Propostas: 20 de julho de 2022 às 12h00min. Início da

sessão de disputa de preços: 20 de julho de 2022 às 13h00min. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no

endereço eletrônico https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic ou através no site

www.trindade.pe.gov.br.

Trindade/PE, 7 de julho de 2022.

MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


